CREATION OF NEW VALUE
ガスフローメーター
GFM シリーズ
≪特徴≫
● サーマールセンサー搭載
● コンパクトサイズで最大200 LM に対応
● 低圧損構造
● 流量出力信号：アナログ 0～5 VDC

［SC - DPM – ＊］
≪外形寸法≫
≪型式表示≫
 GFM050 – 3/8R – 50ＬＭ – N2 - 4
 ①             ②          ③         ④   ⑤
① シリーズ ② ツギテ ③ フルスケール ④ ガス種 ⑤ 接続配管径 (注1.)
 GFM050
GFM100
GFM200
3/8R（オネジ） 50 LM
100 LM
200 LM
AIR（空気）
N2（窒素）
4：1/4インチ
6：3/8インチ
8：1/2インチ
4M：4ｍｍ
6M：6ｍｍ
10M：10ｍｍ
注1.  設置するガスラインの配管径をご指定下さい。
※   流量単位「LM」は25℃，101.3kPa abs (1atm) 校正となります。